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Hej  

Jag, Rita Jönsson är er nya ordförande för SPF Strömstararna. 

Innan jag blev senior har jag ett gediget arbetsliv bakom mig. De senaste 25 åren har 

jag arbetat som lågstadielärare i Mölndals stad. Vård, Omsorg, Livslångt lärande 

samt Nyfikenhet har varit nyckelord för mig. Min familj samt mina vänner är mycket 

viktiga. Naturen måste också prioriteras. I den finner jag ro och kan fylla på med 

energi. 

När jag blev senior och funderade kring mitt fortsatta liv framåt kretsade tankarna 

kring volontärverksamhet. Jag var volontär ett par år i Mölndal samt är fortfarande 

volontär i en Second Hand-butik i Lindome. I volontärarbete får man känna sig 

behövd och får dessutom så mycket tillbaka vid möte med människor. 

  

SPF Strömstararna hörde jag talas om av goda vänner och beslutade mig för att bli 

medlem där. 

 Snart fångades jag upp som kassör och blev mer delaktig i deras arbete. I rollen som 

kassör har jag haft förmånen att samtala med många av våra medlemmar och känner 

att det finns en positiv anda i hela föreningen. 

Då jag endast varit ordförande en kort tid så försöker jag vara lyssnande samt även 

delta i möten så att jag kan skaffa mig ett nätverk som är bra att ha för vår förening.  

Ensam är man inte stark utan tillsammans skapas bättre förutsättningar. Jag har redan 

träffat vår Förbundsordförande Eva Eriksson samt delar av den styrelsen. Har även 

träffat Distriktsordföranden samt delar av den styrelsen. Vår egen styrelse är ju också 

delvis ny och vi strävar mot att finna våra roller där. Det har bildats nya 

arbetsgrupper och de jobbar också mot att skapa de bästa förutsättningar för er 

medlemmar. 

Vi är runt 700 medlemmar som har olika förväntningar. Detta måste vi ta hänsyn till 

då åldersspannet är från 65 till100 år. Det bör finnas utrymme för alla. Alla bör bli 

sedda på något vis.  

Vårt Förbund håller på att ta fram mål och riktlinjer för SPF Seniorerna 2026-2030. 

Deras mål bör vi sedan utveckla på lokal nivå. Några punkter från deras mål som vi 

ämnar utveckla framöver är; 

1. Baskrav, dvs ordna aktiviteter som är prisvärda och skapar gemenskap. Vi har ett 

gediget program där nya aktiviteter tillkommer varje säsong. 

2. Ta vara på våra medlemmars nyfikenhet, kunskap och engagemang. Vara 

inkluderande. Genom träffarna med nya medlemmar har flera erbjudit sina tjänster. 

Populära ämnesområden där önskemål om deltagande är fler än tillgängliga platser 

försöker vi skapa en grupp till så att så många som möjligt ska få möjlighet att delta. 

3. Vara framåtblickande och vara seniorernas röst för att skapa förutsättningar inom 

ekonomi, hälsa, sjukvård, omsorg och boende: Vi har kommit igång med 

dialogmöten med staden. Möten som strävar framåt. Vi har en bra bit kvar till målet 

men droppen urholkar stenen. Mötena upplevs positiva. 
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4.Motverka ensamhet och digitalt utanförskap. Digitalt utanförskap upplevs av många 

och där fortsätter vi att informera och ge kurser och personlig hjälp. Vi har sökt 

projektpengar från vidare med och erhållit pengar från dem så att vi kan arbeta vidare  

med frågan om ensamhet. 

 

Vår förbundsordförande hade dessa slutord vid kontakt senast: 

Tillsammans skapar vi framtiden. 

 

Genom att samlas lyssna och samtala finner vi bra lösningar framåt. 

 

Rita Jönsson / ordförande  

 

 

 
 

 

 

 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 


